
Valsts akciju sabiedrība LATVIJAS VALSTS CEĻI 
Daugavpils nodaļa 
Reģistrācijas Nr. 40003344207 
18.Novembra iela 333, Daugavpils, LV-5402 Tālr.:6 54 29100 Fakss:6 54 31861 www.lvceli.lv 
 

 

 SAŅEMTS 

Daugavpils pilsētas DOMĒ 
 

16.04.2018 
Reģ. Nr.1.2.-7/1995 

 

 

 

TEHNISKIE NOTEIKUMI 

 „Slāvu ielas pārbūve no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  

Nr. 05000111001 līdz Mazā Viļņas ielai un Mazā Viļņas ielas pārbūve no Mazās šķērsielas 

līdz Slāvu ielai , Daugavpilī ” būvprojekta izstrādāšanai. 

 

 

Tehniskie noteikumi izdoti: Daugavpils pilsētas dome, Reģ.Nr. 90000077325,  Kr.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpils, LV-5401, tālr.:65423226. 

 

Objekta adrese: Daugavpilī, Mazās Viļņas un Slāvu iela iela. 

 

Tehniskās prasības un sevišķie noteikumi: 

1. Projekta izstrādē ievērot Daugavpils pilsētas domes, Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta, projektēšanas uzdevumu,  specifikācijas ; 

2. Ievērot 2013.gada 9.jūlija „Būvniecības likums”, Ministru kabineta noteikumu 

2014.gada 19.augusta Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi”, 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.633 „Autoceļu un ielu būvnoteikumi” 2014. gada 30. septembra 

noteikumu Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „Inženiertīklu 

izvietojums” prasības, kā arī citu spēkā esošo normatīvo aktu un projektēšanas normu 

prasības un nosacījumus. 

3. Projekts jāizstrādā licencētai organizācijai vai sertificētai privātpersonai; 

4. Stāvvietas  izveidot iegremdējot tās “kabatās”  ; 

5. Izstrādājot projektu ievērot LVS 190-2 “Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili.”     

190-3 “Ceļu projektēšanas noteikumi. Vienlīmeņa ceļa mezgli.”                                           

77-1,2,3 “Ceļa zīmes” ,  85:2016 “Ceļa apzīmējumi”; 

6. Satiksmes organizāciju, projektu un skices variantu saskaņot ar VAS ,,Latvijas Valsts 

ceļi”  Daugavpils nodaļu; 

7. Pēc darbu pabeigšanas saņemt no VAS ,,Latvijas Valsts ceļi” Daugavpils nodaļas,  

atzinumu; 

 

Tehniskie noteikumi izdoti pamatojoties uz :  

1. Daugavpils pilsētas dome, iesnieguma Nr. 1.2.-8/536 

2. 1992.gada 11.marta likuma “Par autoceļiem” 7.panta trešo daļu, 18. panta pirmo, trešo 

un ceturto daļu. 

3. 1997.gada 1.oktobra likuma „Ceļu satiksmes likums” 4.panta 8.p. un  7.p 

Daugavpils nodaļas vadītājs  G.Hmeļņickis 

   

 

 
Hmeļņickis 65429100  

Gunars.Hmelnickis@lvceli.lv 

 

 

Daugavpilī 16.04.2018 Nr. 4.6.6 / 4240 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


